
 

 

 

5000 Series

  Na horní ret, bradu a tváře

Se zrcátkem a světlem LED

 

BRR484/00

Odstraňovač

chloupků na obličeji

Snadné odstraňování chloupků
Rychlejší než pinzeta, šetrnější než vosk*
Dosáhněte krásně hladké pokožky díky našemu odstraňovači chloupků na obličeji,
který šetrně odstraní i ty nejjemnější chloupky na vaší tváři. Vestavěné zrcátko
a kruhové LED světlo zajistí, že nepřehlédnete jediný chloupek.

Nabízí výsledky bez bolesti*
Nabízí výsledky bez bolesti*

Šetrné použití na horní ret, bradu a tváře
Šetrné použití na horní ret, bradu a tváře

Vestavěné zrcátko
Vestavěné zrcátko

Kruhové světlo LED
Kruhové světlo LED



5000 Series
Odstraňovač chloupků na obličeji BRR484/00

Přednosti Speci�kace
Šetrné použití na horní ret, bradu a tváře

Navržený speciálně pro ženy k šetrnému
odstranění nejjemnějších chloupků na horním
rtu, bradě, tvářích a v oblasti čelisti. Stejně jako
u jiných metod odstraňování chloupků
nedorůstají chloupky silnější, hustší ani tmavší.
Bez problémů odstraňuje jemné chloupky
a zároveň je šetrnější než vosk**.

Nabízí výsledky bez bolesti*

86 % našich spotřebitelů potvrzuje, že při
používání odstraňovače chloupků na obličeji
Philips 5000*** necítí žádnou bolest ve srovnání
s depilací voskem nebo pinzetou.

Vestavěné zrcátko

Vestavěné zrcátko usnadňuje používání
a nepřehlédnete s ním žádný chloupek. Pro
hladkou pokožku, ať jste kdekoli.

Kruhové světlo LED

Kruhové světlo LED zajišťuje maximální
viditelnost, aby bylo možné odhalit a účinně
odstranit i ty nejjemnější chloupky.

Příslušenství
Čisticí kartáč

Spotřeba
Typ baterie: 1x alkalická baterie typu AA
(součástí balení)

Technické údaje
Barva(y): Modrá
Napětí: 1,5 V DC

Servis
2letá záruka

Snadné použití
Tělo kartáčku: Kompaktní, Vestavěné zrcátko
Kruhové světlo LED

Výkon
Holicí hlavice: Samoostřicí břity
Funkce šetrné k pokožce: Hypoalergenní
planžeta

Balení
Obaly na bázi papíru

 

* HUT USA, 143 respondentů, 2022
* *HUT USA, 58 respondentů z řad uživatelů vosku, 2022
* **HUT USA, 141 respondentů, 2022

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑14
Verze: 1.1.3

EAN: 87 20689 03766 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

